

Obec Bitozeves

V Ě C : Vyjádření Ing. Jiřího Žežulky k dotazu dle zákona 106/1999 Sb. Č.j. 45/15RÓZ ze dne 2.2.2015

Vážený pane starosto,

Na základě Vaší žádosti přednesené na zasedání zastupitelstva obce Bitozeves konané dne 12.2.2015 sděluji :

- 1) Zastupitelstvo obce se rozhodlo připojit k trestní věci 2T110/2014-549 na základě závěrů znaleckého posudku č. ZÚ-125/2013, který byl vypracován znaleckým ústavem IRA spol. s r.o., Hlávkova 62/29, 19015 Praha 9.
- 2) Policie České republiky KŘP Ústeckého kraje služba kriminální policie a vyšetřování územní odbor Louny oddělení hospodářské kriminality, Cukrovarská zahrada 1129, 44001 Louny, předala výsledky šetření Státnímu zastupitelství ČR, bylo vzneseno obvinění ze spáchání trestného činu a předáno Okresnímu soudu v Lounech. Žádost o poskytnutí požadovaných podkladů ve smyslu zákona 106/1999 Sb. Není oprávněná vzhledem k tomu, že se vztahuje k trestní věci č.j. 2T110/2014-549 a žadatel je v roli obviněného. Požadované materiály jsou součástí soudního spisu. Pokud se rozhodnete je poskytnout, jsou uloženy v archivu obce.

S pozdravem Ing. Jiří Žežulka

V Bitozevsi : 19.2.2015

ŽEŽULKA 03.03